
Ungdomssektionen KBoif – Mötesprotokoll från möte den 10 augusti 2020 

Närvarande:  

Charlotte Ritter Jespersen 
Lasse Björkström 
Jocce Dyberg 
Ola Ekström  
 

Dagordning 

1. Mötets öppnande  
 

2. Huvudstyrelsens protokoll 
 

a. Protokoll från de senaste mötena med Huvudstyrelsen har inte nått fram till 
Ungdomssektionen. Jocce tar upp frågan med Huvudstyrelsen. 

b. Jocce representerar Ungdomssektionen på nästkommande möte med Huvudstyrelsen 
(17 augusti). 

 
3. Seriespel under hösten 

a. Spelschema för hösten är klart. Enstaka matcher kan behöva flyttas och domare för 
några matcher kvarstår. Jocce upprättar domarlista och skickar ut till lagledare och 
domare så snart allt är klart. 

b. Då rekommendationerna från Skånes FF nu är att publik få bjudas in till matcher, under 
förutsättning att den arrangerande föreningen kan säkerställa att åskådarantalet på 
matchen aldrig överstiger 50 personer, behöver lagledare och lagledarrepresentater 
informeras om detta. Det är varje lagledares ansvar att säkerställa att riktlinjerna följs. 
https://d01.fogis.se/svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_189315/scope_0/ImageVau
ltHandler.aspx200812154419-uq 

c. Vid A-lagsmatcherna kommer kioskverksamhet bedrivas och följande ansvar för kiosken 
föreslås: 
 

A-lagsmatch Kioskansvariga Bollkallar 
22 augusti 14:00-16:00 P10/P11 P10/P11 
29 augusti 14:00-16:00 P13/P14 P13/P14 
2 september 18:00-20:00 P8 Frivilliga 
13 september 14:00-16:00 P12 P12 
26 september 14:00-16:00 P9 P9 

 
Maria Randau och Sara Björkström är kioskansvariga. Instruktioner kring hur kiosken ska 
bedrivas, inklusive instruktioner kring hygienska krav, finns i en pärm bredvid 
dryckeskylen i kiosken. Skrinet med växelkassa ska hämtas hos en av de kioskansvariga. 
Kiosk ska också hållas öppen vid hemmamatcher för respektive ungdomslag, och varje 
lag ansvarar för detta, precis som tidigare. 



Ungdomssektionen diskuterade kring om Bollkallar verkligen är nödvändigt, med tanke 
på COVID-19 situationen. Dels blir det fler personer på Brahevallen om Bollkallar ska 
finnas, dels blir det fler personer som tar i bollen, vilket kan leda till ökad risk för 
smittspridning. Jocce tar upp frågan med Huvudstyrelsen vid nästa möte måndagen den 
17 augusti, och information till lagledare skickas inte ut förrän vi fått besked om detta.  
 

4. Uppgifter från föregående möten 
 

a. Ungdomssektion fick godkännade från Huvudstyrelsen att vissa Ungdomslag får 
möjlighet att prova på ”Silverpaketet” för laget.se för att utvärda funktionerna – bl.a. 
närvarorapportering. Kostnad för ett lag är drygt 400:-/år. Charlotte kollar upp lite mer 
detaljer, t.ex. om medlemskapen är per kalenderår, eller kan startas när som helst under 
året.  
 

5. Marknadsföring 
 

a. Gällande marknadsföring så föreslås att det reklamblad som tagits fram, uppdateras med 
höstens träningstider, och anslås t.ex. på Konsum och i sociala kanaler. Ola tar ansvar för 
att uppdatera reklambladet.   

 
6. Inkommande/utgående mail/post 

 
a. Inget att rapportera.  

 
7. Övrigt frågor 

 
a. Generellt har vissa ungdomslag problem med antalet spelare, för att kunna genomföra 

seriespel. En del barn har efter sommarn slutat i sina lag, och vissa barn har flyttat från 
orten. Lagindelningnen behöver ses över i god tid före nästa säsong, och det föreslås att 
lagledare kallas till ett möte i mitten av oktober för att diskutera igenom denna fråga.  

b. Om inte tillräckligt antal spelare finns inom Kågeröd, kan det bli aktuellt att ta en 
diskussion kring mer fördjupat samarbete med andra orter, t.ex. Röstånga. Jocce 
meddelar Huvudstyrelsen hur situationen ser ut. 

c. Tidigare har det periodvis funnits Ungdomstränare i klubben. Behov finns och en del 
diskussioner har förts kring detta. Jocce lyfter även denna fråga på nästa möte med 
Huvudstyrelsen. 

 
8. Mötets avslutande 

 
 


